
AJUNTAMENT DEL PINELL DE BRAI 
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AJUNTAMENT DEL PINELL DE BRAI 

 

 

 

EDICTE 

 

El Ple de l’Ajuntament del Pinell de Brai, en sessió de data 30 d’octubre de 2023, ha 
acordat aprovar inicialment la modificació parcial de les següents ordenances:  

 

- Ordenança Fiscal número 1, Impost sobre bens immobles 

- Ordenança Fiscal número 2, Impost sobre vehicles de tracció mecànica 

- Ordenança Fiscal número 3, Taxa de llicències urbanístiques 

- Ordenança Fiscal número 4, Taxa de recollida d’escombreries 

- Ordenança Fiscal número 5, Taxa de clavegueram 

- Ordenança Fiscal número 7, Taxa reguladora d'utilització d'instal·lacions i 

equipaments locals 

- Ordenança Fiscal número 9, Taxa de cemintiri municipal 

- Ordenança Fiscal número 10, Taxa utilització de l'escorxador municipal 

- Ordenança Fiscal número 12, Taxa per reserva de via pública (guals) 

- Ordenança Fiscal número 13, Taxa per l'ocupació de terrenys d'ús públic amb taules i 

cadires amb finalitat lucrativa  

- Ordenança Fiscal número 24, Taxa per la prestació del servei d’Escola Bressol  
- Ordenança Fiscal número 25, Taxa per assistències, estàncies i serveis de l'àrea 

municipal d'acampada del Pinell de Brai 

 

L’acord s’exposa al públic per un període de trenta dies hàbils comptadors des de 
l’endemà de la publicació del present edicte al BOPT. Durant aquest termini l’expedient 

podrà ser examinat a la Secretaria de l’Ajuntament i es podran formular les al·legacions 
que es considerin oportunes. Transcorregut el termini d’exposició sense que s’hagin 
produit reclamacions, l’acord adoptat restarà aprovat definitivament. 
 

El Pinell de Brai, a data de la signatura electrònica. 

 

 

L’ALCALDESSA 

Laura Vallespí Martí 

 

 

 

 

 

 

LAURA 

VALLESPI 

MARTI - DNI 

47828011V 

(SIG)

Firmado 

digitalmente por 

LAURA VALLESPI 

MARTI - DNI 

47828011V (SIG) 

Fecha: 2023.11.08 

11:46:02 +01'00'

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
Ta

rr
ag

on
a 

 | 
 D

at
a 

   
   

   
   

   
   

  |
  C

V
E

   
   

   
   

   
   

   
  |

   
   

   
   

   
   

   
   

 | 
 h

ttp
s:

//d
ip

ta
.c

at
/e

bo
p/

20
23

-0
99

62
P

àg
. 1

-1
10

-1
1-

20
23


		2023-11-09T12:47:01+0100
	Butlletí Oficial de la Província de Tarragona




